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     Hindistan'da, tarihi MÖ 6500'lere dayanan çok gelişmiş bir astroloji sistemi vardır. Bunun adı "Vedic" 
veya "Jyotish" dir. MÖ 3700'lerde yazılmış hakiki el yazmaları bulunmaktadır. Astroloji kayıtları ise MÖ 
6500'lerden beri süreklilik göstermektedir.  
   
     Veda astrolojisinin en eski eseri MÖ 300'lerde yaşamış olan Pita Maha'ya aittir. Ünlü eserleri arasında 
yer alan "Brihat Jataka" kitabını Hindistan'da alarak Vedic öğretiminin temel kitabı olarak seçmiştim.  

  
     E.M. Plunkett, "Antik Takvimler ve Takımyıldızları" adlı kitabında şunları yazmaktadır : 
     "Yunanlı felsefeci ve astrolog Philostratus tarafından MÖ 210'larda yazılan Appollonius'un Hayatı adlı 
eserinde, Appollonius'un bilgeliği ve bilgisi Hintli bilginlerle astronomi ve astroloji öğrendiği için 
yaşıtlarından yüksek tutulmuştur." 
  
     Yapılan araştırmalar eski Hinduların, dünyanın eksen kaymalarını anladıkları ve bunun tam bir devrinin 
25,870 yılda bir gerçekleştiğini hesapladıklarını göstermektedir. Böyle bir hesabı o zaman nasıl yaptıkları 
hayatın başlangıcı kadar büyük bir gizemdir. 
     

VEDİC  HOROSKOPU  VE  SİSTEMİN  ÇALI�MASI  

     Vedic Doğum Horoskopu "RASİ" adını taşır. İki çeşit taslak vardır : (a) Kuzey Hindistan Modeli, (b) 
Güney Hindistan modeli. Yukarıda Güney Hindistan modeli bir horoskop görülmektedir. Vedic sistemini 
öğrenirken Güney Hindistan modelini ve Lahiri Ayanamsa'yı kullanacağız. 
  
     Vedic sisteminde "Yıldızıl Zodyak" kullanılır. Batı sisteminde ise Tropikal Zodyak kullanılır. İki sistem 
ölçümü arasında "Ayanamsa" adı verilen ve değeri her yıl değişen yaklaşık 23,5 derecelik bir fark 
bulunmaktadır. 
  
     Vedic horoskopunda burçların yerleşimi sabit olup sol üst köşede Balık burcu bulunur ve buradan 
itibaren saat yelkovanı yönünde diğer burçlar sıralanır. Yükselen Burç haritada yerleştirilir ve burası 1. Ev 
olur. Saat yelkovanı yönünde diğer evler sıralanırlar. Yukarıdaki haritada Yükselen Burç  "KOÇ" olup 1. ev 
olarak işaretlenmiştir. Bu durumda Boğa burcu 2. ev olmaktadır. 
  
     Vedic Horoskopunun analizinde öncelikle evlerin yöneticilerinin yerleştikleri evlerdeki etkileri araştırılır. 
Bundan sonra gezegenlerin evlerde nasıl çalıştıklarına bakılır. Bundan sonra bakış açıları (görünümler) 
araştırılır. Ayrıca YOGA'lar ve pek çok amaca yönelik "Bölüşümlü Haritalar" bulunur. Vedic astrolojisi 
gelecek hakkındaki sorularımızın tümüne yanıt verebilen mistik bir sistemdir. 

   

VEDİC  CD  KAPSAMI  VE  KULLANILMASI   

     Burada yer alan bölümler halindeki Vedic Astrolojisi, Kaptan Astrolog Yücel Sügen'in, Hindistan'da 
yazmaya başladığı ve İstanbul'da tamamlayıp bastırdığı, "Mistik Hint Astrolojisi" kitabın genişletilmiş ve 
zenginleştirilmiş CD sürümüdür.  Vedic CD  Hint Astrolojisi kitabın iki misli bilgi hacmine ulaşmıştır. 
  
     Web Browser içinde açılan bir program halinde sunulan kitabın bölümleri yan taraftaki seçmelerden 
izlenebildiği gibi, aşağıdaki konu satırları tıklanarak ilgili bölüme kolayca ulaşılır. 
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     Mistik Hint Astrolojisi eseri çok kullanışlı bir Vedic astroloji programı olan "Jagannatha Hora Lithe" ve 
“Junior Jyotish”  ile birlikte verilmiştir. Böylece, kitabın bölümleri ve diğer analiz örnekleri için yol alan 
okurlar, kendi örnekleri için hemen Vedic haritalarını kurabileceklerdir. 
  
     Vedic astroloji transitleri özel bir sistem içerir. Transit gezegenler doğumdaki (natal) Ay'a göre analiz 
edilirler. Transit gezegenlerin analizleri için Yücel Sügen tarafından hazırlanmış bir Analiz Programı CD'ye 
eklenmiştir. 
  
     CD içinde Yücel Sügen tarafından yapılmış çeşitli Vedic Analiz örnekleri bulunmaktadır. Analizlere konu 
olan insanlar toplumun çeşitli kesiminden  insanlar olup astrolojinin doğruluğuna ve şaşmazlığına en güçlü 
delili oluşturmaktadırlar. 
  
     Aşağıdaki bölümde "Vedic CD’nin  İçindekiler" yer almaktadır. CD alındığında burada yer alan satırlar 
tıklanarak ilgili bölümlere gidilecek ve konular incelenecektir. 
   

VEDİC  CD    İÇİNDEKİLER  

  
Birinci  Bölüm  

Hint Astrolojisi ve Zodyak Sistemi  
  

     Hint (Vedic) Astrolojisi * Batı ve Hint Astrol ojisi arasındaki farklar * Hint Zodyak Sistemi * 
Ayanamsa Nedir ?* Hint Do ğum Haritası * Vedic Ev Sistemleri * Evlerin Gruplandırılması * 
Horoskop Evinin Gücü * Vedic Do ğum Haritasının Hazırlanması * Atatürk'ün Do ğum Haritası  * 
Navamsa Haritası * Gezegenler  * Ay Düğümleri * Zodyak Burçları  * Yükselen Burçlar * Horoskop 
Evleri * Hint Analizinde Temel Kurallar * Gezegenler Arası ndaki İlişkiler * Gezegensel Güçler  * 
Evlerin Yöneticileri * Yogakaraka * Rajayogakaraka  * Hayat Sonunu Yöneten Gezegenler * 
Gezegenlerin Yerle şim Karakterleri * Gezegen Görünümleri  * Gezegenlerin Kuvvetini Belirlemek * 
Geri Giden Gezegenler  * Evlerin Kılavuzları * Evlilik Hayatında Mars Bas kısı  * Zararlı Gezegenlerin 
Etkilerini Düzeltmek  * Mantras'lar  
  

İkinci  Bölüm  
Gezegenler  Evlerde  

  
     Birinci Ev  * Birinci Ev Yöneticisi Di ğer Evlerde * Güne ş * Ay * Mars * Merkür * Jüpiter * Venüs * 
Satürn * Rahu * Ketu * İkinci Ev  * İkinci Ev Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 2.Evde * Üçüncü 
Ev * Üçüncü Ev Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 3.Evde * Dördüncü Ev  * Dördüncü Ev 
Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 4.Evde * Be şinci Ev  * Beşinci Ev Yöneticisi Di ğer Evlerde * 
Gezegenler Be şinci Evde * Altıncı Ev  * Altıncı Ev Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 6.Evde * 
Yedinci Ev * Yedinci Ev Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 7.Evde * Sekizinci Ev  * Sekizinci Ev 
Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 8.Evde * Dokuzuncu Ev  * Dokuzuncu Ev Yöneticisi Di ğer 
Evlerde * Gezegenler 9.Evde * Onuncu Ev  * Onuncu Ev Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 
10.Evde * On Birinci Ev  * On Birinci Evin Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 11.Evde * On İkinci 
Ev * On İkinci Evin Yöneticisi Di ğer Evlerde * Gezegenler 12.Evde  
  

Üçüncü  Bölüm  
Ashtakavarga  Haritası  

  
     Ashtakavarga Haritasının Yorumu * Sarvashtakavarga Haritasının Hazırlanması * Gezegen 
Periyotları (Vimsottari Dasha) Sistemi  * Gezegen Periyotlarının Yorumu * Gezegen Periyotl arının 
Yöneticileri * Güne ş * Ay * Merkür * Mars * Jüpiter * Venüs * satürn * Rahu * Ketu * E şleşim  
  

Dördüncü   Bölüm  
Evleri   Analiz   Etmek  
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     Doğum Horoskopu ve Analizi  * Burçlar için Anahtar Gezegenler * Maraka veya Ya şamı 
Sonlndıran Gezegenler * Hayatın Genel Tablosu  * Gezegen Kavu şumları  
  

Beşinci  Bölüm  
Yaşam Uzunlu ğunun  Bulunması  

      
     Yaşam Sonunu Getiren Gezegenler  * Yaşam Sonu Nedenleri * İntihar * Ya şam Sonu Zamanının 
Bulunması * Ya şam Uzunlu ğunun Bulunması * Bir Astrologun Ya şam Sonu Analizi  
  

Altıncı  Bölüm  
Transitler  

  
     Hint Sisteminde Transitler ve Kurallar  * Transitleri Yöneten Kurallar * Perdelenme (Vedha ) * 
Gezegen Periyotları (Nakshatra) Transitleri * Trans it Evlenme İşaretleri * Transit Çocuk ve Servet 
Sahibi Olma İşaretleri * Transit Yorumu  
  

Yedinci  Bölüm  
Yaşam  Olaylarının  Analizleri  

  
     Romantik İlişkiler ve Evlilik  * Doğum ve Çocuk Gösteren İşaretler * E ğitimde Ba şarının Analizi * 
Kariyer ve Meleki Ba şarı * Varlık, Ba şarı ve Refah Analizleri  
  

Sekizinci  Bölüm  
YOGA - Gezegenlerin Bile şim �ifreleri  

  
     Doğum Haritasında Yoga Bile şimlerini Belirlemek  * Doğum haritasında Çe şitli Yerle şimler   
  

Dokuzuncu  Bölüm  
Sağlık  Astrolojisi  

  
       Kurallar * Analizlerde Önemli Ayrıntılar * Analiz u ygulaması  

  
Onuncu   Bölüm  

ATATÜRK'ün  Do ğum  Haritası  
  

     Batı Astroloji Sistemine Göre Atatürk'ün Horos kopu * Hint Astroloji Sisteminde Atatürk 
Horoskopu * Yükselen Burcun harika yerle şimi * Yaşam Periyotları * Hayatın Sonu * Transit 
Gezegenler   
  

On Birinci  Bölüm  
Kadın  Horoskopu  

  
     Yükselen Burçların Etkileri  * Kadın Horoskopunda Ay ve Etkileri * Güzellik * K adınsal Sorunlar * 
Kadınsal Özelliklerin Analizleri * A şk Evlili ği * Geri Giden Gezegenler  * Kocanın Özellikleri * 
Kadınlar için Astrolojik Soru ve Yanıtlar  * Ay Evlerine Göre Analizler  * Bir Kadın Horoskopunun 
Analizi  
  

On  İkinci  Bölüm  
Pratik  Horoskop  Analizleri  

  
      Eğitim  * Lüks, Konfor ve Varlık * Çocuklar * Spekülasyon * Dü şmanlar, Borçlar ve Zararlı 
Sonuçlar * Evlilik  * Dul Kalmak * Yabancı Ülkelere Yolculuklar * Baba * Yaşam uzunlu ğu * Meslek ve 
Kariyer  
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    Aşağıda yer alan bölümler “Mistik Hint Astrolojisi” kitab ının ilk baskısından 

sonra eklenen yeni konulardan olu şmaktadır. 
 

 
Vedic  E şleşim  (Sinastri)  Analizi  

 
Ay Burcu  Günlük  Falı  

  
Bölü şümlü  Haritalar  

  
Sarvatobhadra  Haritası  

  
Tajaka  (Güne ş  Dönüşü)  Haritası  

  
Tithis  Pravesha  Haritası  

  
Kota  Chakra  

  
Kalachakra  Haritası  

 
Vedic  Sisteminde  Narayana  Dasa  

  
Vedic sisteminde Arap  Noktaları - Sahama  

  
Vedic  Kısırlık  Analizleri  

  
Vedic  Astroloji  Programı  

  
S ö z l ü k   

  
  Yararlanılan Kaynaklar    

  
Para Kazanma ve Maddi Güç  

(Dhana Yükselenin Bulunması)  
  

Dhana Yükselen ve Analiz Kuralları  
  

T a b l o l a r  
  

Yükselen Burca Göre Zararlıları Bulmak  * Yükselim ve Zararlılar Tablosu  * Gezegenlerin Güçlü 
Durumları * Vedic Horoskop Evler i * Gezegenlerin Zayıflık Tablosu * Gezegenlerin Seçkinlik 

Tablosu *  Horoskop Ondalıklarının Yönetti ği Vücut Kısımları Tablosu  
  

 
 


